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Lindex lanserar julens vackraste under i samarbete med Ewa Larsson 
Det framgångsrika samarbetet mellan Lindex och designern Ewa Larsson fortsätter. I början av 
december lanserar modekedjan en ny designkollektion, Affordable Luxury by Ewa Larsson. Det 
är en exklusiv kollektion, som förutom sofistikerade underkläder består av lyxiga lounge wear 
och spektakulära smycken. Julens Affordable Luxury blir Ewa Larssons debut som 
underklädesdesigner. 
 
Ewa Larsson har skapat julens lyxigaste kollektion, som även blir hennes tredje designkollektion för 
Lindex. Sofistikerat kvinnligt, sensuellt och exklusivt är utmärkande för plaggen. Ewa debuterar i 
detta sammanhang med sin första kollektion underkläder någonsin.  
 

- Det känns väldigt spännande att vårt designsamarbete med Ewa Larsson fortsätter. Hon är en 
duktig och erfaren designer som alltid gör sitt yttersta för att utveckla möjligheterna för unik 
design i sina materialval, skärningar och siluetter, säger Inger Lundqvist, inköps- och design- 
chef på Lindex.  

 
Affordable Luxury by Ewa Larsson är en specialkollektion med hög modegrad som kommer att 
komplettera Lindex ordinarie breda utbud. Färgkartan för kollektionen består av svart, opalgrått och 
gräddvitt. Kollektionen består även av smycken som andas glamour och fest .  
 

- Jag är smickrad över att jag har fått skapa denna kollektion för Lindex. Inspirationen till 
julens kollektion har jag hämtat från sjuttonhundratalets rokoko. Kollektionen är sensuell och 
elegant. Lindex är specialister på underkläder och då är det speciellt inspirerande att skapa 
en kollektion som lanseras lagom till jul. Mitt fokus har varit att varje plagg ska vara något 
utöver det vanliga, både vad gäller design och även genomtänkta detaljer, säger Ewa Larsson.  

 
Ewa Larsson är en skicklig och erfaren designer som tidigare arbetat med stora uppdragsgivare både 
internationellt och i Sverige. Under 15 år hade hon sin bas i Paris och jobbade med modehus som 
Plain Sud, Tara Jarmon, H&M och Joop. Nu har Ewa sin bas på Södermalm i Stockholm.  
 
Kollektionen lanseras den 8 december i samtliga Lindexbutiker världen över. 
 
För högupplösta skissbilder, gå till www.lindex.se/press/modebilder.  
 
För ytterligare information kontakta: 
Anna Lindblad, Press Relations Manager  Tel: 031-739 50 60 
    Mobil: 0706-739 029 

 
Lindex affärsidé är att erbjuda ett inspirerande prisvärt mode. Sortimentet omfattar flera olika koncept inom 

damunderkläder, damkonfektion, barnkläder och kosmetik. Med cirka 400  butiker i Sverige, Norge, Finland, Baltikum 
Tjeckien, Slovakien, Ryssland och Mellanöstern är Lindex en av norra Europas ledande modekedjor. Lindex är en del av den 

finländska börsnoterade koncernen Stockmann. Ytterligare information finns på www.lindex.com.  


